
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

o zadávacím řízení 
zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

 
 
 
 

Název zadávacího řízení: 

 

„Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru  
pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 

krajem 2018–2019 – opakované zadání“ 

 
(dále jen „zadávací řízení“) 

 
 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatel dne: 
27.09.2018 

 
 
 
 
 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno



 
Písemná zpráva zadavatele VZ/2018/014  Stránka 2 z 5 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 

IČO:      28353242 

Sídlo:      Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1. Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle  

§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují 

dodávky, služby nebo stavební práce. 

 

1.2. Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 

jednotlivých zadavatelů (dále jen „jednotliví zadavatelé“), (příloha č. 4 dokumentace 

zadávacího řízení). 

2. Předmět zadávacího řízení 

2.1. Zadavatel rozdělil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody ve smyslu s § 35 a § 101 zákona  

na části: 

 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

 

2.2. Předmětem plnění v rámci obou částí zadávacího řízení, které budou realizovány na základě 

rámcové dohody, jsou průběžné dodávky kancelářského papíru podrobně specifikované  

ve specifikaci předmětu plnění (část č. 1 – příloha č. 1 dokumentace zadávacího řízení, část  

č. 2 – příloha č. 2 dokumentace zadávacího řízení). Dodávky kancelářského papíru budou 

realizovány na základě objednávek jednotlivých zadavatelů dle jejich potřeb. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3. Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

 
Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění 

 

30197630-1 | Papír určený k tisku 

30197644-2 | Xerografický papír 

https://ezak.cejiza.cz/


 
Písemná zpráva zadavatele VZ/2018/014  Stránka 3 z 5 

 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

30197630-1 | Papír určený k tisku 

30197644-2 | Xerografický papír 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

Část 1 – Dodávky kancelářského papíru bez požadavku na poskytování náhradního plnění  

3.1. Nabídková cena vybraného dodavatele v části 1 zadávacího řízení za předpokládaný rozsah 

dodávek po elektronické aukci činí 3 411 677,30 Kč bez DPH. 

 

3.2. Jednotkové ceny sjednané ve smlouvě tvoří přílohu č. 1 této písemné zprávy. 

Část 2 – Dodávky kancelářského papíru s požadavkem na poskytování náhradního plnění 

3.3. Část 2 zadávacího řízení byla zadavatelem zrušena dne 29.10. 2018 z důvodu, že do konce lhůty 

pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

4.1. Rámcová dohoda byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

5.1. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku na část 1 zadávacího řízení: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. LAW CZ, s.r.o. 25542532 Bílanská 2599, Kroměříž, 767 01 

2. SMERO spol. s r.o. 25527886 Odbojářů 695, Rajhrad, 664 61 

5.2. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku do části 2 zadávacího řízení: 

5.2.1. Do části č. 2 zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů 

6.1. Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

  



 
Písemná zpráva zadavatele VZ/2018/014  Stránka 4 z 5 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění 
jeho výběru – část č. 1 zadávacího řízení 

Vybraný dodavatel 

Účastník č. 1:  LAW CZ s.r.o., IČO: 25542532, se sídlem: Bílanská 2599, Kroměříž, 767 01 

Odůvodnění výběru 

7.1. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1. zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

 

7.2. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7.3. Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 

přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny  

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
7.4. Zadavatel si v souladu s § 120 odst. 1 zákona vyhradil, že po hodnocení nabídek provede 

elektronickou aukci. 

Výsledek hodnocení nabídek  

7.5. Před elektronickou aukcí byla shora uvedeným způsobem jako ekonomicky nejvýhodnější 

vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: LAW CZ s.r.o., IČO: 25542532, se sídlem: 

Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž. 

Pořadí nabídek: 

1. LAW CZ s.r.o.    nabídková cena: 3 544 674,70 Kč bez DPH 

2. SMERO spol.    nabídková cena: 4 749 749,00 Kč bez DPH 

Výsledek elektronické aukce 

7.6. Podle výsledku elektronické aukce byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 

účastníka zadávacího řízení: LAW CZ s.r.o., IČO: 25542532, se sídlem: Bílanská 2599/32, 767 01 

Kroměříž. 

Pořadí nabídek po elektronické aukci: 

1. LAW CZ s.r.o.    nabídková cena: 3 411 677,30 Kč bez DPH 

2. SMERO spol.    nabídková cena: 3 415 263,00 Kč bez DPH 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda 

8.1. Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda. 



 
Písemná zpráva zadavatele VZ/2018/014        Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 1 Písemné zprávy 

Jednotkové ceny vybraného dodavatele v části 1 zadávacího řízení 

NÁZEV POŽADAVKY NA KVALITU 
Počet listů  

v balení 

Cena za 1 balení 

v Kč bez DPH 

Xerografický papír A4 80g, bílá / 

KVALITA A 

Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 92,5; 

tloušťka (mm/1000): 107±4; Drsnost (ml/min): 180 

±50 

500 68,00 

Xerografický papír A4 80g, bílá / 

KVALITA B 

Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 

(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 
500 66,00 

Xerografický papír A4 80g, bílá / 

KVALITA C 

Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 90; tloušťka 

(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 210 ±50 
500 63,70 

Xerografický papír A4 160g, bílá   250 115,70 

Xerografický papír A4 80g, barevný   500 223,70 

Xerografický papír A4 160g, barevný   250 253,00 

Xerografický papír A3 80g, bílá / 

KVALITA A 

Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 92,5; 

tloušťka (mm/1000): 107±4; Drsnost (ml/min): 180 

±50 

500 167,70 

Xerografický papír A3 80g, bílá / 

KVALITA B 

Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 

(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 
500 163,80 

Xerografický papír A3 80g, bílá / 

KVALITA C 

Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 90; tloušťka 

(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 210 ±50 
500 149,50 

Xerografický papír A3 80g, barevný   500 495,80 

Xerografický papír A5 80g, bílá 
Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 91; tloušťka 

(mm/1000): 106 ±4; Drsnost (ml/min): 200 ±50 
500 41,60 

Xerografický papír 100 % recyklovaný 

A4 80g 

Bělost (CIE): min 55; opacita (%): min. 93; tloušťka 

(mm/1000): 102±6; Jasnost (ISO-D65): min 70 % 
500 76,70 

 


		2018-12-20T15:58:45+0100
	Mgr. Libuše Podolová




